[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

от 15.12.2015 года                                                                          №20/126
РЕШЕНИЕ
О строительстве очистных сооружений промышленно – ливневых сточных вод производительностью 24120 м3/сут. на территории промышленной площадки ОАО «Щекиноазот»
В соответствии с итоговым документом публичных слушаний по обсуждению вопроса строительство очистных сооружений промышленно – ливневых сточных вод производительностью 24120 м3/сут. на территории промышленной площадки ОАО «Щекиноазот», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Щекинский район», утвержденным решением Собрания представителей Щекинского района
от 02.12.2005 № 2/16, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Поддержать строительство очистных сооружений промышленно – ливневых сточных вод производительностью 24120 м3/сут. на территории промышленной площадки ОАО «Щекиноазот», при условии соответствия указанного строительства экологическим требованиям, установленным действующим законодательством.

2. Направить настоящее решение Собрания представителей Щекинского района инициаторам проведения публичных слушаний.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликования в средствах массой информации.

Глава Щекинского района –

председатель Собрания представителей

Щекинского района                                                                               Е.В.Рыбальченко
Согласовано:

Заместитель председателя

Собрания представителей Щекинского района

________________ Ю.В. Савушкин

15.12.2015 г.

Председатель постоянной комиссии

по  вопросам бюджета,

финансовой и налоговой политики

________________ А.С.Гамбург
15.12.2015 г.
Председатель постоянной комиссии

по нормотворчеству, законности, правопорядку
и местному самоуправлению

________________ Н.Н.Свиридов
15.12.2015 г.
Председатель постоянной комиссии

по собственности, развитию инфраструктуры

и инвестиционной политике,

развитию промышленности и предпринимательства

________________ В.В. Шуваев

15.12.2015 г.